CAIílARA MUN!ClPAl DE ITAITINGÀ

DEPARTAME NTJ LI(j I§LATIVO

APROVADO

EN O /'( §pal

-

CÂMARA MUNTCTT,NT
oE ITAIIINGê-CE

1r ETARIO

REQUERIMENTO No. 0í 412021

Requer a REALIZAçÃO OO SERVIçO DE

LTMPEZA E DE ROçAGEM DAS RUAS

DO LOTEAMENTO DO BARROCÃO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais,

com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que
promova as medidas necessárias, por meio da respectiva Pasta, que se digne de
empreender esforços quanto REALIZAçÃO DO SERVIçO DE tlMPEzA E DE

ROÇa6sp1 DAS RUAS DO LOTEAMENTO DO BARROCÃO.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para melhoria das condições de
locomoção dos munícipes, bem como, necessário para a prevenção de acidente,
pois é grande o acumulo de lixos, areias e entulhos.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂUNNN MUNICIPAL DÊ ITAITINGA, EM 03

DE FEVEREIRO DE 2021.

Atenciosamente,
,/

,/ .- .-?
/ ,'/

,*tZa ,i' #--t../ 2..(-
FRANOSCO DE ASSIS DA SILVA -

/' Vereador DEAISSIS OO BARROCÃO

RUA JoÃo FERRETRAVTANA, 32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - ITATTINGVCE

$5) 337 7 . I 27 2 | www.cA./\tdRAITÂITI N GÀ c E. cov. BR

7-